
Odense Minigolf Club indbyder hermed til vores årlige 
combistævne, som afholdes 31/7-1/8 2010. 

 
Kategorier 
Der skal være minimum 4 spillere for at en kategori oprettes. 
Herrer A – Herrer B – Damer – Herrer Senior – Dame Senior – Junior – Mini Junior og 3 mands klubhold.  

 

Turneringsform 
International slagsspils turnering over 8 runder hvor der spilles efter WMF og DMgU internationale regler. 
Hold afvikles over 4 runder. 
Turneringen er internationalt godkendt turnering under WMF, DMgU og DIF.  

 

Startgrupper 
Der spilles i 3 mands grupper på tværs af kategorierne i indledende runder. 

1. Lørdag d. 31. juli kl. 12:00 
2. Søndag d. 1. august kl. 10:00 mellemrunder 
3. Søndag d. 1. august kl. 13:00 finaler. 

 

Turneringen 
4 indledende runder fordelt på 2 eternit og 2 beton, efter lodtrækning. 
2 mellemrunder fordelt på 1 eternit og 1 beton, efter seedning.  
2 finalerunder fordelt på 1 eternit og 1 beton, efter seedning.  

 

Cut  
I kategorierne Herrer, Damer og Senior går alle videre til mellemrunderne og  mindst 25% videre til finalerne. 
Hos Junior og Minijunior går alle videre. 

 

Startpenge 
Herrer A                        150 kr. 
Øvrige voksen rækker     100 kr. 
Junior rækker                   50 kr. 
Hold                               gratis.  



Præmier 
Der vil mindst være præmier til de 3 første i hver kategori, samt hold. 
Præmierne vil overvejende være pengepræmier og gavekort.  

Tilmelding  
Tilmeldingen skal indehold: Navn, klub, licensnummer og række (hvis du er i tvivl så angiv dit årssnit på 
eternit) 

Sidste rettidige tilmelding til turneringen er 29. juli, på: turnering@odenseminigolf.dk eller til  

Irene Lykke Madsen 
Blåklokkevej 62 
5250 Odense SV 

Telefonisk tilmelding i klubben på tlf. +45 66 16 69 94. 
Samt ON-LINE tilmelding på www.odenseminigolf.dk 

Overnatning 
Det er muligt at sove i telt eller campingvogn ved anlægget. 
Klubben er gerne behjælpelig med bestilling af overnatning i hytter, på vandrehjem eller hotel. 

One-Ball, fællesspisning og levende musik 
Lørdag aften bliver der budt op til dans, One-ball og fællesspisning. 
One-ball spilles på betonanlægget med spurtpræmer og andet godt. 
Fællesspisningen byder på helstægt pattegris med tilbehør. 
Et 4 mands orkester spiller op så der vil også være mulighed for lidt til ørene og at få luftet benene. 
Priserne for One-Ball og fællesspisning kommer senere 

Info 
Odense Minigolf Club forbeholder sig ret til ændringer i forhold til indbydelsen. 

Skulle der være spørgsmål til indbydelsen eller turneringen er I meget velkomne til at kontakte klubben på tlf. 
+45 66 16 69 94. 

  

Med venlig hilsen 

Odense Minigolf Club 
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